证券代码: 400136

证券简称: R 世节 1

主办券商: 山西证券

世秾泰字节科技股份有限公司

关于签署战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

世秾泰字节科技股份有限公司(以下简称"公司")第十届董事会第十五次会议审议通过了《关于签署战略合作框架协议的议案》。为了借助广东鸿威国际会展集团有限公司"全球一体化会展获客供应链平台",并以先进科技解码企业运营需求,打通线上线下,全方位解决企业获客难问题的优势,提升公司智能终端销售能力,公司拟与广东鸿威国际会展集团有限公司签订《战略合作框架协议》。具体情况如下:

一、合作方的基本情况

公司名称:广东鸿威国际会展集团有限公司

住所: 广州市海珠区新港东路 148 号 1801 室 1802 室 1803 室 1804 室 1805 室 1806 室 法定代表人: 王照云

注册资本: 3000 万元

经营范围: 网络信息技术推广服务;信息系统安全服务;网络安全信息咨询;办公设备租赁服务;策划创意服务;企业形象策划服务;会议及展览服务;科技信息咨询服务;市场调研服务;软件开发;信息技术咨询服务;数据处理和存储服务;信息电子技术服务;灯光设备租赁;音频和视频设备租赁;信息系统集成服务;群众参与的文艺类演出、比赛等公益性文化活动的策划;大型活动组织策划服务(大型活动指晚会、运动会、庆典、艺术和模特大赛、艺术节、电影节及公益演出、展览等,需专项审批的活动应在取得审批后方可经营);计算机信息安全产品设计;室内装饰设计服务;商品零售贸易(许可审批类商品除外);商品批发贸易(许可审批类商品除外);增值电信服务(业务种类以《增值电信业务经营许可证》载明内容为准)

广东鸿威国际会展集团有限公司成立于 2002 年 10 月,旗下拥有 30 家 (分、子、控股)公司,员工逾 600 人,拥有全球首家会展元宇宙供应链平台。广东鸿威国际会展集团致力打造"全球一体化会展获客供应链平台",成就了一批批享誉行业的品牌,其以 4.1 亿+云数据为依托推进会展业在资源配置上的体系化,展会范围囊括文旅,能源,工业等各大项目。会展地点从国内各大城市延伸至巴西,泰国等海外国家,是世界五百强企业的共同选择。

二、协议主要内容

(一) 协议各方

甲方:世秾泰字节科技股份有限公司

乙方:广东鸿威国际会展集团有限公司

(二)协议主要内容

- 1、甲方致力于开发生产及销售各种产品的智能终端。
- 2、乙方致力于打造"全球一体化会展获客供应链平台",并以先进科技解码企业运营需求,打通线上线下,全方位解决企业获客难问题。
- 3、双方一致同意共同推进:各种产品的智能终端的销售、推广、代理等相关事宜。甲方授权乙方的指定人员为本次战略推广事宜的 CEO, 乙方指定人员可以甲方授权 CEO 的身份对外推广开拓市场,在全球范围内招募合伙人。
- 4、双方希望通过建立密切、长久及融治的战略合作伙伴关系,充分发挥各自业务特点,在市场营销、产业推动等多个领域开展强强合作,实现资源共享、优势互补,共同促过双方产品与服务的延伸和发展。
- 5、双方一致同意以各自的资源和专业技术及经验为基础,在前述产品或服务领域的 宣传推广、产品开发与支持、客户服务、网络支持信息转接等方面进行广泛合作,共同开 拓市场。
- 6、原则上,甲方给予乙方利润分成作为合作利润,具体方式以后续签订的协议再行约定。
 - 7、对于具体合作项目,由双方根据具体情况成立项目组,负责具体合作项目的运作。

三、对公司的影响

此次与广东鸿威国际会展集团有限公司签订《战略合作框架协议》,将有助于公司各类产品智能终端的销售、推广及代理。

世秾泰字节科技股份有限公司董事会 2025 年 7 月 22 日